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افقی:
از  وضو-  در  عملی   -1
باشگاه های فوتبال اسپانیا- 
مجموعه عناصر تشکیل دهنده 

یک اثر
2- از هنرهای بومی اصفهان- 

شیرینی لوله ای
3- قهوه خانه فرنگی- صورت 

اسامی- فاقد عقیده ثابت
4- ورزشگاه مشهور لندن- 
خودداری از پرداخت پول 

حواله- سیب انگلیسی
5- بنابر این- آوای حزین- نوعی 

بیماری عفونی واگیردار
6- روزنامه چاپ عراق- سرمای 

شدید- حشره ای خونخوار
7- جنبش و حرکت- همیشه- 

آتشگیره
8- از واجبات نماز- پیشوای 

آیین برهمایی- اسب سرکش
9- آموزگاه- آبرو و اعتبار- توشه
10- حرف انتخاب- جیره و 
مقرری- قطعه شعری معروف 

از نیمایوشیج 
11- ناوشکن ساخت ایران- 
نوعی نان حجیم- واحدی برای 

وزن معادل 707گرم
12- پلان سینمایی- شیره 
درخت- هر نوبت نمایش فیلم 

در سینما
13- حیوان- پیمان تجارت 

آزاد آمریکای شمالی- برگزیده 
از هر چیز

14- شب چله- نویسنده و شاعر 
نامدار ایتالیایی و خالق داستان 

زمین بومی
15- اغما- طلبکار- واحد 

شمارش فشنگ
  

عمودی:
1- رایگان- داستان دنباله دار 
که در نشریات چاپ می شود- 

شریف
2- طی کردن مراحل عرفان- 

مختصر و کوتاه
3- قلمرو- پادشاهان- تتمه 

حساب
4- محل تقاطع دو دیوار- 
اندیشمندان- یک حرف و 

سه حرف
5- پستاندار اهلی با شاخ های 

خمیده- سرزنش کننده- رموز
6- لااله الاالله گفتن- مدرسه 

ابتدایی- چه چیز
7- یک نفر- بلبل- فلزی 

شکننده و غیرقابل انعطاف
8- گلی زیبا- مهر خورده- معنی 

و مفهوم
9- بتخانه- اجابت کننده- 

دیوار بلند
10- ویتامینی که در بدن 
ذخیره نمی شود- آشیانه جغد- 

روزنامه چاپ ژاپن
11- آبزی زیبا و باهوش- همه با هم- 

قلم انگلیسی
12- سرسبز- خاک- اثری به قلم شاتو 

بریان فرانسوی
13- احساسات خود را ابراز نمی کند- 

منفذ- از اصول دین 
14- بزرگ ترین رویداد ورزشی دنیا- 

از بین بردن عوامل بیماری زا
 15- نوعی عنکبوت- نامزد- 

خارج قسمت
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گلزن های فراریگلزن های فراری
از 6گلزن برتر لیگ در فصل گذشته فقط یک نفر در تیم خودش ماند

 شهریار مغانلو رسما اعلام کرد سپاهانی می ماند
 اما چرا اینقدر دیر؟

از 6گلزن اول لیگ برتر در فصل گذشته، 
فقط شهریار مغانلو در تیم خودش 
مانده و 5بازیکن دیگر، تیم خود را ترک 
کرده اند. نقل وانتقال بازیکن در لیگ برتر 
ایران وضعیت جالبی پیدا کرده است. 
اینکه بازیکنان موفق تیم های کوچک، 
راهی تیم های بزرگ تر و متمول تر 
می شوند اتفاقی عادی است اما اینکه 
بهترین گلزنان تیم های بزرگ و پولدار 
هم در تیم خودشان نمانده اند و تغییر 
باشگاه داده اند اتفاق جالبی است. اگر 
به اسامی برترین گلزنان لیگ در فصل 
گذشته نگاهی بیندازید، کاملا مشخص 
است که فقط آقای گل فصل گذشته یعنی 
شهریار مغانلو در تیم خودش مانده که 
البته درباره او هم شایعات زیادی مطرح 
بود اما به نظر می رسد از سپاهان نخواهد 
رفت. شهریار فصل گذشته در حالی 13گل 
برای سپاهان زد که فصل قبل از آن هم با 
8گل و 3پاس گل در جمع برترین  گلزنان 
لیگ حضور داشت. او طی 2فصل بازی در 
سپاهان به آمار 21گل و 9پاس گل رسید 
و حالا قرار است سومین فصل حضورش 
را در این تیم آغاز کند. بعد از اینکه 
سپاهانی ها رضا اسدی و عیسی آل کثیر 
را در خط حمله به خدمت گرفتند تصور 
می شد مغانلو از جمع سپاهانی ها جدا 
شود اما او درنهایت در جمع زردپوشان 

ماندگار شد.

   باشوی رفت و برگشت
مهدی قائدی، فصل گذشته در آخرین روز 
رقابت ها خودش را به رتبه دوم گلزن های لیگ 
رساند و حتی می توانست جایزه آقای گلی را هم 
از آن خودش کند. باشوی کوچک استقلالی ها 
در آخرین بازی فصل گذشته مقابل تراکتور 
هت تریک کرد و تعداد گل هایش را از 9به12 
رساند. این در حالی بود که او در طول فصل یک 
پنالتی مقابل نفت مسجدسلیمان از دست داد 
و یک پنالتی را هم به حسین حسینی سپرد 
و از زدن آن صرف نظر کرد. قائدی با همان 
2پنالتی می توانست 14گله شود و عنوان آقای 
گلی را نصیب خودش کند. او نهایتا با 12گل 
و 4پاس گل فصل موفقی را سپری کرد و به 
امارات برگشت تا این بار با پیراهن الاتحاد کلبا 
در این لیگ حاضر شود. قائدی در مرتبه قبلی 
با شباب الاهلی در لیگ امارات حضور داشت و 

چندان موفق نبود.

   زوج 21گله تراکتور متفرق شدند!
سومین و چهارمین گلزنان فصل گذشته، 
مهاجمان تراکتور بودند که حالا دیگر 
هیچ یک از آنها در تراکتور بازی نمی کنند. 
محمد عباس زاده که سال هاست از مهاجمان 
موفق لیگ ایران محسوب می شود و رضا 
اسدی هم با صلاحدید پاکو خمز برای 
نخستین بار در خط حمله بازی کرد. این 
دو نفر در مقطعی از فصل گذشته در صدر 
جدول گلزن ها یکه تازی می کردند و به نظر 

می رسید برترین گلزن لیگ بیست ودوم 
یکی از این دو نفر خواهد بود. اما در 
هفته های آخر اوضاع بر وفق مراد آنها پیش 
نرفت و به رتبه های سوم و چهارم رسیدند. 
رضا اسدی که 11گل زده بود بعد از پایان 
فصل راهی سپاهان شد تا در این تیم با آقای 
گل لیگ همبازی شود. محمد عباس زاده 
هم با 10گل عنوان چهارم جدول را به دست 
آورد و سپس پیراهن تراکتور را با فولاد 
عوض کرد. عباس زاده حالا تقریبا در تمام 

تیم های سرخپوش لیگ بازی کرده است.

   8گله ها؛ یکی خارج یکی داخل
بعد از 4گلزن برتر لیگ22، رتبه پنجم جدول 
گلزن ها مشترکا به محمد محبی)استقلال( 
و عارف رستمی)مس کرمان( رسیده بود. 
با توجه به قعرنشینی و سقوط تیم مس، 
حضور مهاجم این تیم در جمع برترین 
گلزنان لیگ اتفاق جالب توجهی بود. عارف 
رستمی به دنبال این درخشش و ثبت 8گل 
در طول فصل، مورد توجه باشگاه تراکتور 
قرار گرفت و راهی این تیم شد تا جای اسدی 
و عباس زاده را پر کند. محمد محبی هم با 
وجود اینکه استقلالی ها امید زیادی به حفظ 
او داشتند با تیم روستوف روسیه قرارداد 
بست و راهی این تیم شد. محبی همچنان 
تحت قرارداد باشگاه پرتغالی خودش بود و 
به همین دلیل استقلال نتوانست او را دوباره 

به خدمت بگیرد.

پایان 23روز سکوت

اینقدر قطعی نگو!
محال است مهدی تاج صحبت کند و چیزی گیر منتقدانش 
نیاید. هر مصاحبه استاد برابر است با پر شدن کیسه کسانی 
که در انتظار نقد او هستند. همین اتفاق در مورد اظهارات 
تلویزیونی اخیر رئیس فدراسیون فوتبال هم رخ داده؛ جایی 
که تاج به هزینه کرد هنگفت عربستان در بحث فوتبال پرداخته 
و گفته: »اگر خود عربستان با ما بازی کند می بازد اما لیگ 
قهرمانان آسیا محل تقابل بازیکنان خارجی و اثرگذاری سرمایه 
و ثروت است.« عجالتا به بخش دوم کاری نداریم اما پرسش مان 
اینجاست که تاج چطوری حساب کرده عربستان حتما به ایران 
می بازد؟ آخرین سنجه ای که در اختیار داریم همین جام جهانی 
قطر است که در آن سعودی ها آرژانتین را شکست دادند و ایران 
6گل از انگلستان خورد. حالا شاید هم ما عربستان را ببریم، اما 

اینقدر قطعی نگو!

گرفتاری عزت و قلعه
گویا مدیران وایله دانمارک با سعید عزت اللهی شوخی ندارند و 
برای تحت فشار گذاشتن او تا ته خط می روند. بر همین اساس، 
در جریان سومین هفته از مسابقات فصل جدید هم شاهد 
سکونشینی هافبک ایرانی بودیم؛ ولو به این قیمت که وایله با 
نتیجه 2 بر یک شکست بخورد. باشگاه دانمارکی فقط تا پنجره 
زمستانی با سعید قرارداد دارد و برای اینکه این بازیکن را مجاب 
به تمدید کند، او را روی سکو نگه می دارد. درحالی که شایعه شده 
بود شاید عزت اللهی در الاتحادکلبا شاگرد فرهاد مجیدی شود، 
این اتفاق هم رخ نداد. حالا نگران ترین نفر امیر قلعه نویی است، 
چرا که اگر این داستان تا پایان به همین شکل ادامه پیدا کند، او 
یکی از کلیدی ترین بازیکنان تیم ملی را در بدترین فرم ممکن در 

اختیار خواهد داشت.

خوب شد پیش فصل تمام شد!
پرسپولیس در آخرین بازی تدارکاتی خود در مسابقات دوستانه 
پیش فصل، با نتیجه غافلگیرکننده 3 بر یک در برابر فجرسپاسی 
شکست خورد. طبیعتا نتایج مسابقات دوستانه آنقدرها مهم 
نیست و ارزش تحلیلی خاصی ندارد اما اتفاقی که برای قرمزها رخ 
داده، مربوط به سیر نزولی نتیجه های این تیم می شود. قرمزها 
که 3بازی اول خود را با برد و کلین شیت پشت سر گذاشته بودند، 
در بازی چهارم گل خوردند، در مسابقه پنجم مساوی کردند و 
نهایتا در بازی ششم شکست خوردند! البته این 2بازی آخر قرار 
نبود برگزار شود اما تعویق یک هفته ای مسابقات لیگ باعث شد 
سرخ ها در برابر نساجی و فجرسپاسی به میدان بروند؛ در اولی 2بر 
2مساوی کنند و دومی را ببازند. خوب شد پیش فصل به پایان 
رسید وگرنه ممکن بود تیم یحیی گل محمدی نتایج عجیب تری 

هم بگیرد!

پنجره آباد شد!
استقلال پنجره نقل وانتقالاتی عجیب و بحث برانگیزی را پشت 
سر می گذارد به طوری که بعید است کمتر هوادار این تیم، 
بتواند تا اینجا از فعل وانفعالات باشگاهش در بازار راضی باشد. با 
این حال به نظر می رسد به زودی اتفاقی رخ خواهد داد تا نوعی 
سرخوشی کاذب را برای استقلالی ها به همراه بیاورد و آن هم 
افزوده شدن مهدی هاشمی نسب به کادرفنی آبی هاست. از همان 
ابتدای حضور جواد نکونام در کادرفنی استقلال، انتظار می رفت 
هاشمی نسب هم همچون گذشته به این مجموعه اضافه شود، اما 
به دلایلی این اتفاق رخ نداد و غیبت بازیکن سابق پرسپولیس 
و استقلال در تمرینات، به یک معما تبدیل شد. حالا زمزمه 
بازگشت هاشمی نسب به اردوگاه آبی ها قوت گرفته و اتفاقا خیلی 
از هواداران استقلال واکنش مثبتی به این موضوع نشان داده اند. 
خیلی هم عالی؛ اما یادتان باشد تیم درون زمین »بازیکن« 

می خواهد. نه؟!

بلافاصله بعد از پایان لیگ بیست ودوم، همان زمانی که 
شهریار مغانلو با حضور در یک برنامه تلویزیونی برخلاف 
رسم مالوف فوتبال ایران قهرمانی پرسپولیس در لیگ و 
جام حذفی را تبریک گفت و آن را سزاوارانه دانست، شایعات 
زیادی در مورد بازگشت او به پرسپولیس مطرح شد. این ماجرا 
چه روزی بود؟ 22خرداد. از همان زمان شدیدترین حرف و 
حدیث ها به وجود آمد در مورد اینکه شهریار علاقه دارد به 
پرسپولیس برگردد، مخصوصا که او در روایت جدایی اش از 
جمع قرمزها گفته بود این اتفاق فقط به آن دلیل رخ داد 
که سرخ پوشان نتوانستند رضایت نامه اش را بگیرند. 
در این مدت بارها گفته شد مغانلو در آستانه پیوستن 
دوباره به پرسپولیس قرار دارد اما این اتفاق رخ نداد تا 
اینکه در فاصله کمتر از یک هفته به آغاز مسابقات فصل 
بیست وسوم، سرانجام خود مغانلو با انتشار یک استوری به طور 

رسمی از ادامه حضورش در جمع طلایی پوشان اصفهان خبر داد.
استوری شهریار در مورد ادامه همکاری اش با سپاهان که از 
آن به عنوان »مایه افتخار« یاد کرده، 23روز بعد از مصاحبه 
تلویزیونی او منتشر شده و خودش هم تأکید می کند که: »در 
این مدت حرف و حدیث های زیادی در مورد من به وجود آمد و 
تنها سکوت کردم.« از قضا بحث بر سر این است که چرا سکوت 
کردی؟ شما با سپاهان قرارداد داشتی و امکان جدایی ات از 
راهی به جز صدور رضایت نامه وجود نداشت. اگر هم خودت 
تا این حد تمایل به ادامه کار در این تیم داشتی، همان روزهای 
اول می توانستی با یک تکذیب ساده داستان را جمع کنی. با این 
حال به نظر می رسد مغانلو در این مدت منتظر مانده بود ببیند 
چه اتفاقی رخ می دهد و آیا مذاکرات ثمر خواهد داد یا نه؛ هدفی 
که محقق نشد و آقای گل فصل گذشته برای لیگ بیست وسوم 

هم زردپوش می ماند.

چهارشنبه 25 مرداد 1402

پنجشنبه 26 مرداد 1402
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